
 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN I BELLMANSRINGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

Bellmansbladet, december 2021 

Styrelsen  

På årsmötet i oktober valdes det som vanligt en ny styrelse. Den nya styrelsen består av: 

Annette Ebbeskog – Ordförande 

Lars Lengberg – Sekreterare 

Lars Frid – Kassör 

Sebastian Wiklund – Ledamot 

 

Mathias Bjunér – Ledamot 

Peter Ekström – Suppleant 

Jenny Vasquez Ling – Suppleant 

Önskar ni komma i kontakt med oss kan ni mejla på  styrelsen@bellmansringen.se, eller titta på hemsidan så hittar ni 

våra individuella kontaktuppgifter där. 

Avloppen 

Reliningen av avloppsledningarna pågår. Just nu arbetar Stockholm Relining med att gå igenom och rensa ur alla 

gemensamma nedstigningsbrunnar. Brunnarna är placerade på vissa tomter i området och tyvärr är en del av dem 

övergrävda/överbyggda och går inte att komma åt. Brunnarna behöver tas fram och göras åtkomliga för att arbetet med 

reliningen ska kunna fortgå. Ni som är berörda av detta kommer få information inom kort.  

Till våren är det dags för nästa etapp då ledningarna under husen ska relinas. Avloppen kommer då vara avstängda 

dagtid under några dagar, men tillträde till husen behövs inte. Mer information kommer om detta när det närmar sig. 

Arbeten inne i husen är planerade till hösten nästa år och att hela reliningen ska vara färdig våren 2023. 

Mälaräng 

Arbetet med det nya området Mälaräng kommer att börja under 2022. Den första etappen är bostadshus som byggs 

längs Bredängsvägen, mitt emot våra garagelängor ungefär. När detta bygge drar igång under senvåren 2022 kommer 

man behöva stänga av Bredängsvägen under ca 5-6 mån. Det kommer dock vara möjligt att köra in till vårt område! Mer 

information kommer under våren. Information om Mälaräng: https://vaxer.stockholm/projekt/malarang/ 

Parkeringstillstånd 

Nya tillstånd för våra utomhusparkeringar kommer att delas ut till alla hushåll under december/januari, innan de gamla 
blir ogiltiga. Glöm inte att byta ut det gamla tillståndet i bilen! 

Till sist 

Jullov och ledigheter brukar tyvärr betyda goda tider för tjuvarna. För att minska inbrottsrisken, be grannar tömma 

brevlådan och titta till ert hus om ni är bortresta. Och om ni är hemma – släck stearinljusen, eller använd LED-ljus! 

Styrelsen önskar alla medlemmar God Jul och Gott Nytt År! 
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